
 [[

] 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ŠLAPANICE 
Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 

pracoviště Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 
Kancelář tajemníka 

 

 

 
Váš dopis značky/ze dne: / 
Číslo jednací:   Čj. SLP-KT/6561-21/VOP 
Spisová značka:  Sp. SLP-KT/531-2021/VOP 
Vyřizuje/linka:   Mgr. Pavel Vojáček/533304210 
E-mail:    vojacek@slapanice.cz 
V Brně dne:   25.01.2021 
Datová schránka:  2xfbbgj 

 

Informace o kritériích pro výběr dodavatele služby 

 

Dne 29.12.2020 byla podána žádost o  poskytnutí informací na základě zák. č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Předmětem žádosti bylo 

sdělení informací k průzkumu trhu, na základě kterého byl p. Bartík vybrán jako dodavatel 

služeb přímého vyhledávání pracovníků, konkrétně pak: 

- Jaká kritéria byla při průzkumu posuzována? 

- Které subjekty byly při průzkumu posuzovány? 

- Jaké hodnoty kritérii jednotlivé subjekty naplňovaly? (tedy porovnání všech subjektů 

v jednotlivých kritériích) 

- Případně další informace, podle kterých se průzkum zpracovával. 

 

Na základě žádosti byla sdělena informace:  

Rada města Šlapanice na svém 66. zasedání schválila usnesením č. 8/66/RM/2020 (zápis 

dostupný na internetové adrese https://www.slapanice.cz/progres/lib/files.php?id=11673)  

Smlouvu o poskytování služeb, ev. č. 0277/2020 a ev. č. 0282/2020, mezi městem Šlapanice 

a Svatoplukem Bartíkem, Loosova 576/7, 638 00 Brno, IČ: 65776950, jako poskytovatelem. 

Toto usnesení je doprovázeno textem, cituji: „…Za účelem vyhledání vhodného uchazeče na 

pracovní pozici tiskový mluvčí města Šlapanice a dále uchazeče na pozici projektový 

manažer jsou radě města předkládány: Smlouva o poskytování služeb, ev. č. 0277/2020 

a ev. č. 0282/2020, na jejichž základě má poskytovatel pro město vyhledat a doporučit 

nejvhodnější kandidáty na tyto pracovní pozice. Uzavření předmětných smluv se navrhuje 

vzhledem k tomu, že standardním postupem se pozice tiskového mluvčího nepodařilo 

dostatečně rychle obsadit. Pozice tiskového mluvčího je pro město důležitá, úzce 

orientovaná a nelze ji ponechávat delší dobu neobsazenou. Stejně tak pozice projektového 

manažera, která má napomoci zvýšení efektivity samosprávy při správě obce, má vysoce 

https://www.slapanice.cz/progres/lib/files.php?id=11673


 

 

specifické požadavky. Na základě provedeného průzkumu trhu je jako poskytovatel služeb 

navrhován Svatopluk Bartík, IČO: 65776950…“. 

Při průzkumu byly posuzovány tyto subjekty: GoodCall s.r.o. (řádek č. 1 tabulky), Advantage 

Consulting s.r.o. (řádek č. 2 tabulky), PŘEDVÝBĚR.CZ s.r.o. (řádek č. 3 tabulky), Svatopluk 

Bartík (řádek č. 4 tabulky), hodnocené podmínky nabízené služby jsou uvedeny ve druhém 

sloupci tabulky (viz příloha poskytnuté informace). 

 

 

 

        Mgr. Pavel Vojáček 

                vedoucí odboru kanceláře tajemníka 

 

 

 

 

Přílohy: 

 

1x Průzkum trhu MěÚ Šlapanice agentury - kritéria výběru dodavatele 

 

 


		2021-01-25T07:29:03+0100
	proxy.slapanice.cz


		2021-01-25T07:29:18+0100




